
工事名

図面名

年月日

縮 尺

契約区分

事業所名

施工計画図(整地・道路工)

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

1：1,000

S=1:1,000

施工計画図

凡 例（道路工）

進入路(標準幅4.0m)

項 目記 号

(整地・道路工)

施工範囲

換地畦畔

湛水畦畔

管理畦畔

凡 例（整地工）

項 目記 号

TK
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KRK

進入路(2耕区進入幅6.0m)

3

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図面番号
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工事名

図面名

年月日

縮 尺

契約区分

事業所名

施工計画図(用水路工)

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

1：1,000

S=1:1,000

施工計画図
(用水路工)

凡 例（用水路工）

急 流 工

急流部(UFのみ)

暗 渠 蓋

二次製品桝

取 付 工

暗 渠 工

現場打桝

項 目

屈 曲 工

記 号

一筆取水工(取水桝)

一筆取水工(取水UF)

4

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図面番号

94.71

9 94

94.

94.31
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94.47

94.0
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第
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支
線
用
水
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+11.70
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94.06

-
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-
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-+187.30

450-A型

450-A型

450-A型

450-A型

横断工(4-3)

詳細図

進入路暗渠蓋(T-4)

(OF-1500×1000用)L=7.0m

(UF-500用)L=7.0m

(+0.00)
+7.00
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第
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支
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用
水
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進入路暗渠蓋(T-4)

(OF-1500×1000用)L=5.0m

(UF-500用)L=5.0m
450-A型

一筆取水工(塩ビ分水栓+塩ビ管)



工事名

図面名

年月日

縮 尺

契約区分

事業所名

施工計画図(排水路工)

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

1：1,000

S=1:1,000

施工計画図
(排水路工)

凡 例（排水路工）

急 流 工

急流部(BFのみ)

一筆排水工

暗 渠 蓋

二次製品桝

取 付 工

暗 渠 工

取 合 工

現場打桝

階段段差工

項 目

屈 曲 工

記 号

5

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図面番号

94.86
94.79

95.

94.31
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94.17
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第
9号

支
線
(
A)排

水
路

L-B
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+239.80
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+7.00

横断工(4-6)
詳細図

横断工(4-5)
詳細図



工事名

図面名

縮 尺

事業所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

横断工(4-3)詳細図(1/4)

1 : 50

契約区分

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

年月日

6 - 1/4

横断工（4-3）詳細図(1/4)

C-C断面図

S＝1：50

平 面 図

現場打桝(1)

第2号支線道路(A)
B=5.5m

非－9

4号幹線用水路

OF-B1500×H1000

第
8
号
支

線
道
路
(
B
)

B
=
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.
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4号幹線用水路
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支
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第15号支線用水路道路横断工
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+
2
3
0
.
7
0

EL=94.085

EL=93.780

EL=94.086

2000 250250

2500

1
6
0
0

2
5
0

1
8
5
0

5
0

2500 100100

EL=94.097

EL=93.790

EL=94.096

2000250 250

2500

1
6
0
0

2
5
0

1
8
5
0

5
0

2500100 100

9500

4000
第8号支線道路(B)

第4号幹線用水路道路横断工
ボックスカルバート(協会型)I種 B1500×H1000 L=10.0m

現場打桝
21-12-25BB

現場打桝
21-12-25BB

均しコンクリート
18-8-25BB
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B-B断面図
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4000
第8号支線道路(B)

第15号支線用水路道路横断工
HPφ500 L=10.0m

現場打桝
21-12-25BB 現場打桝
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15号支線用水路
UF-450

12号支線用水路
UF-450

均しコンクリート
18-8-25BB

2500 1001002500100 100

均しコンクリート
18-8-25BB

均しコンクリート
18-8-25BB

4号幹線用水路
OF-B1500×H1000(農業土木事業協会型,II種)

4号幹線用水路
OF-B1500×H1000(農業土木事業協会型,II種)

EL=94.096

EL=95.30

第2号支線道路(A)
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二次製品桝

600型

2180
UF-200

第4号幹線用水路
OF-B1500×H1000

第15号支線用水路
UF-450

第13号支線用水路

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎砕石
RC-40

720
二次製品桝

600型

EL=94.265EL=94.263EL=94.261

3750 100100 均しコンクリート
18-8-25BB

鋼製ゲート
φ250

2000

その4-2工事施工対象外

敷モルタル
1:3

2
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現場打桝(1)
□2000×H1600

現場打桝(2)
□2000×H1600

現場打桝(1)
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現場打桝(2)
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第8号支線道路(B)

鋼製ゲート
φ300

その4-2工事施工対象外

その4-2工事施工対象外

EL=95.380EL=95.390

(農業土木事業協会型,II種) (農業土木事業協会型,II種)

(農業土木事業協会型,II種)



平 面 図

横断工(4-3)詳細図(2/4)
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S＝1：50

工事名

図面名

縮 尺

事業所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

横断工(4-3)詳細図(2/4)

1 : 50

契約区分

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

年月日

6 - 2/4



横断工(4-3)詳細図(3/4)
S=1:50

平 面 図

底版上面図

底版下面図
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L型水路標準断面図
S=1:50L形水路 B2900xH1600

A - A断面図
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鉄筋加工図
S=1:50

(参考)

1

2 D13 80 0.995 1.274 101.9

合 計 D13 373.9 kg

総質量 373.9 kg

3 D13 9900 11 0.995 9.851 108.4

D13 1480 80 1.473 117.8

1280

K1 D13 780 59 0.995 45.80.776

水路工鉄筋質量表（参考）

記号 径
長 さ 本数 単位質量 一本当り質量 質 量

摘 要
(mm) (本) (kg/m) (kg/本) (kg)

373.9合 計 kg

ウィープホール
φ50
標準2.0mピッチ

敷モルタル(1:3)

基礎コンクリート

18-8-25

③D13@250

②D13@125
連結鉄筋

6
0

60

1500

10 1480

D13@125
つき出し鉄筋

D13@125
つき出し鉄筋

①D13@125
連結鉄筋

②D13@125
連結鉄筋

2
2
06
0

8
01
8
0

1
ス

パ
ン

1
00
3
3

(
1
5
@
12
5
=
1
87
5
)

6
2
.5

(
1
5
@
12
5
=
1
87
5
)

1
30

1
3
0
(
1
5
@
12
5
=
1
8
75
)
1
3
0
(
1
5
@
12
5
=
1
8
75
)
1
3
0
(
1
5
@
1
25
=
1
8
75
)

6
2
.
5

2
0
0
0

5
2
0
0
0

5
2
0
00

5
2
0
00

5
2
0
00

1
3

A

10

1500

1480 128010

1 80 - D16 x 1480

2 80 - D13 x 1280

1480

1280

9
8
9
5

3 11 - D13 x 9900

279

1
4
9

1
4
9

100 100

K1 59 - D13 x 780

上 面 下 面

※現場打ちコンクリートの鉄筋配置はＬ型水路の

つき出し鉄筋に合わせて配置すること。

2900

3568

144

16
0
0

1
8
0

1
7
8
0

2
0

1
00

100 3568

1134 1300 100

150 984

700 150

36
154

詳細"ａ"参照

R1
50

154

100

①D13@125
連結鉄筋

D13@125
つき出し鉄筋

144
36

154

1300

10 1280

3568

1034 3@250
=750

225
150 1034

225
150

③D13@250

①D13@125

D13@125
つき出し鉄筋

②D13@125

つき出し鉄筋
D13@125

1
0
0
33

(
1
5
@
12
5
=
1
87
5
)

6
2
.5

(
1
5
@
12
5
=
1
87
5
)

1
30

1
3
0
(
1
5
@
12
5
=
1
8
75
)
1
3
0
(
1
5
@
12
5
=
1
8
75
)
1
3
0
(
1
5
@
1
25
=
1
8
75
)

6
2
.
5

2
0
0
0

5
2
0
0
0

5
2
0
00

5
2
0
00

5
2
0
00

1
3

A

K1 12本

K1 12本

K1 12本

K1 12本

K1 11本

0.995

工事名

図面名

年月日

縮 尺

契約区分

事業所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

L型水路標準断面図

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
桂川西工区区画整理その4-2工事

当初

1：50 9

L形水路 B2900xH1600



L型水路目地部詳細図
S=1:50L形水路 B2900xH1600
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